SUDAM

MINISTÉRIO DAINTEGRAÇÃO NACIONAL-MI
SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DAAMAZÔNIA-SUDAM

DIRETORIA COLEGIADA-DC

RESOLUÇÃO N° 101, DE 22 DE JUNHO DE 2016.

A DIRETORIA COLEGIADA DA SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO

DAAMAZÔNIA-SUDAM, com base nodisposto na Lei eomplementar n° 124, de 03 deJaneiro

de 2007 e, no uso das atribuições que lhe conferem art. 6°, II do anexo I do Decreto n.° 8.275, de

27 de junho de 2014 e o art. 10, II e XX do Regimento Interno desta Autarquia,

RESOLVE:

Art. 1° - Autorizar a eelebração do Contrato n° 30/2016, a ser firmado entre a

Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia - SUDAM e a empresa GMV Organização

e Produção de Eventos Eirelli-ME, objetivando a prestação de serviços de eventos institucionais

para a SUDAM, no valor Global de R$1.550,00 (um mil, quinhentos e cinqüenta reais).

Art. 2° -Esta Resolução entra em vigor na dafe de su^ublicação.

Paulo Roby!t6r^
Suped

trreia da Silva

idente

Renyo Gasparim
Diretor de Gestão de Funi los/ Incentivos e de Atração de Investimentos

Keila Adbiana Ròdngues de Jesus
Diretora de Planejamento e Articulação de Políticas